1. Eingangsdrücke größer 4 bar und Ausgangsdrücke bis max. 210 mbar Seite 2 - 5
➞ In den folgenden Typen:
07/2-25/50, 08/2-25/50
1/2-50/50, 2/2-50/50
5/2-25/80, 5/2a-25/80, 6/2-50/100, 6/2a-50/100
2. Ausgangsdrücke 180 bis 350 mbar (Type So für WK70 + WK80) Seite 6
➞ In den folgenden Typen:
5/2a-So-25/80, 6/2-So-50/100, 6/2a-So-50/100,6/2a-So-50/150,

07/2 und 08/2                       100 - 210                                     silber                                        490 029                            201 000 08 15/7
1/2   und  2/2                         15 - 35                                         grün                                         490 085                            201 000 08 11/7
1/2   und  2/2                         30 - 70                                         orange                                      490 086                            201 000 08 12/7
1/2   und  2/2                         70 - 140                                       schwarz                                    490 087                            201 000 08 14/7
1/2   und  2/2                         100 - 210                                     silber                                        490 088                            201 000 08 15/7
Bemerkung:     Die Druckregelgeräte 07/2 und 08/2 sind serienmäßig mit der Feder für den Ausgangsdruck 30 - 70 mbar bestückt (Feder orange)
Die Druckregelgeräte 1/2 und 2/2 sind serienmäßig mit der Feder für den Ausgangsdruck 70 - 140 mbar bestückt (Feder schwarz)
Lieferumfang:  1 Druckregelgerät mit Sicherheitseinrichtungen SAV und SBV, 1 Eingangsmanometer mit Kugelhahn, 1 Ausgangsmanometer mit Kugel-
hahn, 2 Zwischenstücke, Beruhigungsstrecke mit Anschlüssen und Steuerleitung für Regler und SAV, Verbindungsteile, Gerät komplett
einbaufertig montiert und auf Dichtheit geprüft.
                                                                                       Gasdruckregelgerät
Typ                 Anschluß         Gewicht   Bestell-Nr.          Typ                                     DN   Düse  max.         Aus-        Feder-      Produkt-ID-Nr.
                      DN                  ca. kg                                                                                   Ø        Ein-          gangs-    farbe
                       Ein-       Aus-                                                                                                 mm      gangs      druck
                       gang     gang                                                                                                                 druck bar  mbar
5/2-25/80       25         80        46            1513362654/0    RR16-25-24-8N-SL-IZN.1   25    24       10             100-210  grün-weiß  CE-0085AQ1103
5/2a-25/80     25         80       58            1513362655/0   RR16-25-31-8N-SL-IZN.1  25    31       10             100-210  grün-weiß  CE-0085AQ1103
6/2-50/100     50         100      73            1513362657/0    RR16-50-31-8N-SL-IZN.1  50    31       10             100-210  grün-weiß  CE-0085AQ1103
6/2a-50/100   50         100      73            1513362658/0   RR16-50-42-8N-SL-IZN.1  50    42       10             100-210  grün-weiß  CE-0085AQ1103
Bemerkung:     Beim Regler RR16... ist das SAV mit Membranbruchsicherung integriert, Feder Farbe grün, Einstellbereich 200 - 800 mbar
(serienmäßig eingestellt auf 350 mbar).
Lieferumfang:  1 Druckregelgerät mit Sicherheitsabsperrventil SAV, 1 Sicherabblaseventil SBV, 1 Eingangsmanometer mit Kugelhahn, 1 Ausgangs-
manometer mit Kugelhahn, Beruhigungsstrecke mit Anschlüssen und Steuerleitung für Regler und SAV, Verbindungsteile, Gerät komplett

180
DN 80
G 3/4
6/2-50/100 und 6/2a-50/100
6
Technische Daten:
                                                                                                  Gasdruckregelgerät
Typ                       Anschluß          Gewicht     Bestell-Nr.            Typ                                      DN        Düse      max.            Ausgangs-      Feder-       Produkt-ID-Nr.
                            DN                    ca. kg                                                                                             Ø           Eingangs-    druck-            farbe
                             Ein-      Aus-                                                                                                            mm         druck          bereich
                             gang     gang                                                                                                                                 bar                mbar
5/2a-So-25/80       25       80        58            1513362678/0     RR16-25-31-8N-SL-IZN.1     25        31         10                 200 - 330        orange       CE-0085AQ1103
6/2-So-50/100       50      100        73            1513362679/0     RR16-50-31-8N-SL-IZN.1     50        31         10                 200 - 330        orange       CE-0085AQ1103
6/2a-So-50/100     50      100        73            1513362680/0     RR16-50-42-8N-SL-IZN.1     50        42         10                 200 - 330        orange       CE-0085AQ1103
6/2a-So-50/150    50      100        80            1513362687/0     RR16-50-42-8N-SL-IZN.1     50        42         10                 200 - 330        orange       CE-0085AQ1103
7/1-So-50/100       50      100        73            1513362681/0     RR16-50-54-8N-SL-IZN.1    50        54         5                 200 - 330        orange       CE-0085AQ1103
7/1-So-50/150      50      100        80            1513362888/0     RR16-50-54-8N-SL-IZN.1    50        54         5                 200 - 330        orange       CE-0085AQ1103
8/1-So-80/150      80      150       120            1513362682/0     RR16-80-82-8N-SL-IZN.1     80        82          4                 200 - 330        orange       CE-0085AQ1103
9/1-So-100/150   100       150       163            1513362683/0     RBE4020                              100       100          5                 180 - 290        silber          CE-0085BU0091
Bemerkung:      Beim Regler RR16… ist in das SAV die Membranbruchsicherung (SL-IZN.1) integriert. Federfarbe grün, Einstellbereich 200 - 800 mbar
(serienmäßig eingestellt auf 500 mbar). Für erhöhten Regeldruck sind in u.s. Tabelle aufgeführten Federn mitzubestellen.
Beim Regler RBE4020 ist in das SAV die Membranbruchsicherung (SAV022-1) integriert. Federfarbe schwarz, Einstellbereich

le
r 6/2a-SoH-50/150
7/1-SoH-50/150
8/1-SoH-80/150
9/1-SoH-100/150
Federn für Ausgangsdruck bei Typ RBE4020
Typ                                      Ausgangsdruck                         Federfarbe                            Bestell-Nr.                       Aufklebeschild
                                           mbar                                                                                                                                Bestell-Nr.
RBE4020                              380 - 500                                    rot                                            490 240                            2010000831/7
Technische Daten:
                                                                                                  Gasdruckregelgerät
Typ                       Anschluß          Gewicht     Bestell-Nr.            Typ                                      DN        Düse      max.            Ausgangs-      Feder-       Produkt-ID-Nr.
                            DN                    ca. kg                                                                                             Ø           Eingangs-    druck-            farbe
                             Ein-      Aus-                                                                                                            mm         druck          bereich
                             gang     gang                                                                                                                                 bar                mbar
6/2a-SoH-50/150  50      150        80            1513362684/0     RR16-50-42-8H-SL-IZN.1    50        42         10                 300 - 650        gelb           CE-0085AQ1103
7/1-SoH-50/150    50      150        80            1513362685/0     RR16-50-54-8N-SL-IZN.1    50        54         5                 300 - 650        gelb           CE-0085AQ1103
8/1-SoH-80/150   80      150       120            1513362686/0     RR16-80-82-8H-SL-IZN.1    80        82          4                 300 - 650        gelb           CE-0085AQ1103
9/1-SoH-100/150 100       150       163            1513362683/0     RBE4020                              100       100          5                 240 - 370        violett         CE-0085BU0091
Bemerkung:      Beim Regler RR16… ist in das SAV die Membranbruchsicherung (SL-IZN.1) integriert. Federfarbe grün, Einstellbereich 200 - 800 mbar
(serienmäßig eingestellt auf 730 mbar). Für erhöhten Regeldruck sind in u.s. Tabelle aufgeführten Federn mitzubestellen.
Beim Regler RBE4020 ist in das SAV die Membranbruchsicherung (SAV022-1) integriert. Federfarbe schwarz, Einstellbereich